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Certificat

CERTIFICAT

REGLEMENT D'EXECUTION (UE) 2016/304 DE LA COMMISSION du 2 mars 2016 enregistrant une
dénomination dans le registre des spécialités traditionnelles garanties [Heumilch/ Haymilk/Latte fieno/Lait
de foin/Leche de heno (STG)]

Numeéro de certificat

Pour I'établissement

N° entreprise

N° établissement

07383 - STG - 2027-07-05.01

Lentz Rainer
Schoppen, Helleburen 4
4770- Amel

Lentz Rainer
Schoppen, Hallbach 26 4770 Amel Belgique

0755.256.549

2.246.887.709

Ce certificat a été attribué comme preuve que les conditions du cahier des charges mentionné plus haut ont bien été respectées pour les

activités suivantes: Lait

Date d'émission

Date d'audit

Date de début de validité

Ce certificat est valable jusqu'au

05/07/2024

27106/2024

06/07/2024

05/07/2027

N. SPARACINO
Certificateu



